
Obsah

15 ÚVOD

20 ČÁST 1 - KDYŽ PROBLÉMY NABOBTNÁVAJÍ

21 Kapitola 1 - Nikdy nepromarněte krizi
24 Lidstvo to vážně zvoralo

26 Kapitola 2 - Poučné a děsivé

33 Kapitola 3 - Důvody bránící lidstvu ve změně
34 Nebezpečné falešné představy

41 Kapitola 4 - Víte, komu dáváte ve volbách svůj hlas?

48 Kapitola 5 - Myšlení je třeba změnit od základu

50 ČÁST 2 - KONEČNĚ CHÁPU! CO MOHU DĚLAT DÁL?

51 Kapitola 6 - Příprava na boj
52 Není možné pouze „vyladit“ stávající systém

56 Kapitola 7 - Změňme systém, ne klima

61 Kapitola 8 - Strategický plán budoucnosti
61 Respekt к přírodě

62 Spravedlivé naplnění základních potřeb každého jednotlivce

63 Rovná práva pro budoucí generace lidí i všech druhů organismů 

63 Zvýšení produktivity ruku v ruce s navýšením volného času
63 Rovnost díky neexistenci peněz

64 Zvýšení lidského blahobytu jako cíl

65 Omezení velikosti populace

65 Sdílená odpovědnost za společné blaho

12

I



67 Kapitola 9 - Příprava na převzetí vlády

71 Kapitola 10 - Překážky na cestě
72 Problém klimatické změny není vaše vina
74 Pštrosí chování

74 Strkání hlavy do písku

75 Pštrosí seznam

77 Průběžné financování

77 Emocionální dopady

80 Monty Pythonovská Judejská lidová fronta
84 „My“, nikoliv pouze „já“

86 Jaksi v tomto směru vedeme?

88 Prohnilost koloniálního myšlení

92 Kapitola 11 - Kde začít s přechodem na nový systém

Kapitola 12 - Síla jednotlivce
Komunikace je základ všeho 

Buďte připraveni na popírání problému 

Nestyďte se cítit zármutek, když konečně vidíte pravdu 
Je třeba zbořit mýty 

Plánovat a chránit 

Organizujte a vyvíjejte tlak 

Staňte se aktivisty a útočte na systém 

Najděte ten správný bod, na který je třeba zatlačit

Kapitola 13 - Přidejte se к nám

Kapitola 14 - Fakty

Kapitola 15 - Přehled doplňujících informačních zdrojů a publikací

97
97

102

105

106 

108 

112 

114 

116

118

120

123


